autem Alamanni* a patre in fiiinm femper 
trar.(iii!e, nifi is apertis adverfus Regem cri¬ 
minibus commifiis fucceflione indignum fe fe¬ 
riae: , ex ipfa Lege Alamannorum apparet . 
Hirc vero fequitur Chadoindum mi Caduinum 
vel Chadoi idomanm/m Ducem Alemanni*. atque 
ex familia Guelfica fuifie. Nec improbabile pla¬ 
ne eli , ipfum hoc niunen ex Catulinus cor- 
rupium. v^elfonis enim nomen Latine Catulus 
reddebatur, ut vel ex Anonymo Weingarten- 
fi clarum . Ipfam vero Catuli vocem ier.orio- 
rem mire diiiorqnebant , eam modo Caiilus 
{ unde fabula apud Weiiigarrenfem Giicifos a 
Katilina fosmina nefcioqua, orto.s), modqC«- 

(ut in Boboleni Vita S. Germani facium), 
mo.do Caticho (ut Necrologium Fuldenfe Ms. 
habet), modo Catelus ( unde Caietmundi nomen 
apud eundem Bobolenum compofitum) efferen¬ 
tes.Ca/w/ww/ igitur vel corruptum Caduinus'idem 
eft , ac V^elfingus , &: Chadoindomagnus vel Cha- 
doindomannus etiam idem, ac 'vir ex ^eldntis 
five ex fiirpe'i('elforum. Circa annum DLXXa- 
VIII. Gunzo vel Cuncellenus ( pro quo Frede- 
garius corrupte Urcelenus ) nomen idenr 
eft ac Con adus, D.ix Alemanni* fuifTe cerni¬ 
tur in Tlieodori Vita S. Magnoaldi, Radberti 
libro de Cafibiis S. Galli , & Walefridi Stra¬ 
bonis vita S. Galli. Poli h*c Gunloniuin Du¬ 
cem circa annum DCLXV'^!. decefline ex Vi¬ 
ta S. Germani a Boboleno conferipta obferva- 
tur . Tempora autem inter hos duos Duces 
extenfa neceftario adhuc intermedium quen- 
dam requirunt. Fuit itaque hoc modo Chado¬ 
indus vel Cadumus {\ve Catulinus zmChadoindo- 
magnus filius Gunionis &: pater Gundonii, avus 
vero y^XCathici, Alemanni* Ducum . 
Bonifacius hic, cujus & hoc nomine «'‘W/onA illud 
exprimitur Iwel enimbonum, Provinciali¬ 
bus/acto eft), fratrem habuiffe videturCa/W- 
mundum , qui una cum Bonifacio monafterio 
Grandivallenfi gravis fuit, caufamque i!lius& 
fuam fecit. Dicitur in Vita S. Germani ,CatheI- 
mundum a partibus Aquilonis, Bonifacium vero 
velCathicumab alia parte cum exercitu in Gran¬ 
di vallenfes venilTe . Cathelmundut Alfa- 
tia venit, 6c Bonifacius ex Rh*tia Aleinanni*& 
Bajoari* vicina . Ubique Giielfi bona habuerunt. 
.Concluderes tamen hinc, i Cathelmundo propA- 
gatos efTeGuelfos Alemanni* , (quorum in AI- 
fatia bona exparte fita fuilTe, certum eft), a 
Bonifacio verp alios , qui fe inter Bajoarios com¬ 
putarunt , 5: Bonifacios poftea, Tufei* Mar- 
cbiones , Itali* dederunt, integram licet per- 
fonarum connexionem in ifta temporum ob- 
fcuricate detegere nondum poffimus • Sed de 
his alibi plura dabimus.